
Menü Zutaten

'aBio Gemüsebolognesesauce
mit Penne und Gouda-Topping
BP]

Bio Gemüse-Bojognese: 11a
IBio Gouda als Topping: 17
IBio Pennenudeln; lla

MO
29.01 . "Straßburger Platte"

Scheibe Kasseler, Bockwurst, Mettwurst, dazu
Sauerkraut und Püree

@

a RvmmTri–iT
I
Ie püree: 17
ISauerkraut mit Sp® (Sch Win): 5753
IBockwurst vom Schwein: 10 53
Mi Nudeln mit Pilzen und Hartkäse: 17 19 10 11a
13

One-Pot-Pilz-Pasta
Pilz-Rahmsauce mit Risoni Nudeln, verfeinert mit
Hartkäse, dazu Bohnensalat natur

[NEU

Schweinegulasch "Erntedank"
mit Wising, Porree und Brechbohnen, dazu
Vollkornpenne

1

DI

30.01 . -@

I

1
MI
31.01 .

Kaltmenü: Grieflpudding
mit Kirschsauce

gB

r
Msch Sauce: 2

Asiatische Hühnchenpfanne
mit verschiedenen Gemüsen (Weißkohl, Paprika,
Porree) und Reis

Mlnchenfteisch;
Ih
ISauce nach asiatischer Art: lla 2/

3
Nudelauflauf
mit Käse und Spinat, überbacken mit
Semmelbröseln, dazu Kappes Salat

e
1

IKappessatat: 1317 20 2
DO
01.02.

4
Lar

auf Tomaten-Zucchinigemüse, dazu Kartoffelpüree jartoffelpüree: 17
IZucchini tomatisiert: lla

3
FR
Ë02.02.

I

mit Remouladensauce, dazu Fingermöhren natur
und Kartoffelpüree
EG

Kaltmenü: Hähnchen Nuggets
mit Nudelsalat mit Essig und Öl

Ma
:a Kartoffelpüree:mm
@mouladensauce; 1320 49

17

mnchennuqqets: 10 611a
It s lla 9/

./
nl
in dunkler Sauce. dazu Rosenkohl natur und
Salzkartoffeln

Ruten-HaM: 13 lla 2

lbraune Geflügelsauce: 11aI
Igemüse:SA

03.02. Möhreneintopf
verfeinert mit Kartoffelwürfeln und Sellerie, dazu
Geflügelbratwurst

P
melbratwurst:

1

1
so
04.02.

J

Vegetarische Hackbällchen (Soja)
in Paprika-Rahmsauce, dazu Mais natur und
Salzkartoffeln

M
IGemüsemais:
r

e le Paprikarahmsauce;
ne
,ßini-Kartoffetknödet': 4
17

164

17 11a

HähnchengeschnetzeItes
mit Brechbohnengemüse, dazu Mini-Kartoffelknödel

9 Bio [f] vegetaü„h @,na,ält s,hw,Ë„n,1„h @ ne,es Menü [Üq DGE
Die Angaben über kcal/kJ sind Durchschnittswerte, die sich auf 1(X) g des Menüs beziehen. Alle Menüs sind mit jodiertem Speise satz hergestellt. Alle Komponenten der BIO+inie wert : ltaten mit BIO<)uaËtät gemäß EG-Clka
Verordnung gekocht. Unsere Saucen werden mit Weizenmehl und Kartoffelstärke gebunden. Aus Gründen der ProduktsicllertleR werden unsere Rohkartoffeln vom Hersteller mit Sch\. . .'tl8ndett. Reklamationen über unsere
Produkte können nur am Liefertag berücksichtigt werden. Zusätzlich behalten wir uns markt- und Heferbedingte Änderungen der MenCausammen setzung vor. ZIA= Zusatzstoffe. Infor Ind Allergene. Mit folg. zugelassenen
Zusatzstoffen und Informationen: 1 =Farbstoff; 2=Säuerungsmittel; 3=KonseMerungsmittel; 4=Verdickungsmittel; 5=AnüoxidaüonsmitM; 6=aus Fleischteilen zusammengefügt; 7=Nitrttp *,dr,.: 8= Sauce Hollandaise mit pflanzl. Fett;
9=Süßungsmittel; 10= Phosphat. Mit folg. Allergenen: lla = Weizen; 11b = Gerste; llc = Hafer; 11d = Dinkel; 12=Krebstiere; 13= Ei; 14=Fisch; 15=Erdnüsse; 16=Soja; 17=Mik;h; 18a = Mandeln; 18b = Haselnüsse; 19=Sellerie;
20=Senf; 21=Sesamsamen; 22=Schwefel; 23=Lupinen; 24=Weichtiere. Spuren von Allergenen, die nicht als Zutat gekennzeichnet sind, können vorhanden sein.
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